
závěrečnÝ účet Městvse sepekov
za rok 2018

Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření územního samosprávného
celku souhrnně zpracovávají do závérečného účtu dle zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů.

Účetnictrrí obce je upraveno následujícími předpisy:
1. Zákonem o účetnictví ě. 56311991 Sb. v platném znění
2. Vyhláškou č. 41012009 Sb., v platném znéní, kterou se provádějí některá ustanovení

zélkona č. 56311991 Sb. o účetnictvi, ve znění pozdějších předpisů, pro některé
vybrané účetní jednotky

3. Ceskými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

4. Technickou vyhláškou ě. 38312009 Sb. o úěetních zžunamech v technické formě
vybraných úěetních jednotek a jejich píeďávání do centrálního systému úěetních
informací státu

Rozpočet
RozpoČet Městyse Sepekov na rok 2018 byl schválen dne 14. 12. 2017, na straně příjmů ve
ýši27.821.000 Kč, na straně výdajů ve l}ši 32.263.000 Kč. Financování položka 8123 -
příjem úvěru ve výši 4.500.000 Kč, položka 8124 - splát§ úvěru ve qýši 1.568.000 Kě,
poloŽka 81 15 - finanční prostředky z minulých let ve výši 1 .510.000 Kč Schválený rozpočet
byl v průběhu roku upraven 10 rozpočtovými opatřeními.
Udaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění
podle rozpočtové skladby jsou v příIoze a jsou k nahlédnutí v kanceláři Městyse Sepekov
Příloha: FIN 2-12 M

Staw na bankovních účtech Městvse Sepekov k 31. 12. 2018 :

Běžné účty
Fond rozvoje bydlení

úvěrv
V roce 2018 byly čerpány
kulturního domu Sepekov.
Splátky úvěru v roce 2018
2I.073.584,74Kč

30.742.992,91 Kč
292.529,55Kč

úvěry ve výši 3,275.688,74 Kč na akci Stavební úpravy a přístavba

činily I.779.I45 Kč. Úvěrové zatiženík3I.12.2018 činilo

Tvorba a použití peněžních fondů
Fond rozvoje bydlení
V roce 2018 nebyly poskýnuty žádné půjčky z fondu rozvoje bydlení.
Stav FRB k3I.12.2018: 292,529,55 Kě
Fond sociální
Sociální fond je tvořen 3% zhrabých mezd zaměstnanců městyse.
Čerpán je na příspěvek na stravování zaměstnanců. Není zřízen zvláštníbankovní účet.
Příděl do fondu sociálního za rok 2018:
Čerpání z fondu sociálního zarok2018:
Zůstatek fondu sociálního k 3 l. 12. 20 1 8 :

7I.127,-- Kč
52.045,--Kě

1 1 1.857,-- Kč



2

přezkoumání hospodaření
Přezkoumání hospodaření Městyse Sepekov za rok 2018 provedla auditorská společnost
Organizační kancelář CZ, s.r.o. Pod skalou IA1622,158 00 Praha 5 .

Dílčí přezkoumání bylo provedeno ve dnech od7.11. 2018.
Záv&ečné přezkoumání hospodaření bylo provedeno v období od 15. 4.2019.

ZPráva o výsledku přezkoumání hospodaření včetně příloh (výkazn) Městyse Sepekov zarok
2018 je zveřejněna a je součástí závěrečného účtu při jeho projednávrání v zastupitelstr,u
Městyse Sepekov

Přís škola a
Hospodaření přísp. organizace skončilo v roce 2018 ziskem
Výsledek hospodaření hlavní ěinnosti činil:
Výsledek hospodaření hospodařské činnosti činil:

lzace
75.705,81 Kč
30.230,07 Kě
45.475,74Kč

Z rozpoČttt Městyse Sepekov byly převedeny příspěvkové organizaci Zékladní škola a
mateřská škola Sepekov neinvestiční příspěvky na provozve qýši: 3.500.000,-- Kč

Veřejnosprávnikontrola v ZŠ aMŠ Sepekov byla provedena v prosinci 2018.
Podrobné informace o hospodaření Základní školy a mateřské školy Sepekov jsou uvedeny ve
ýkazech a ve výroČní zprávě a jsou uloženy k nahlédnutí v účtárně Městyse Šepekov.

kům v roce 2018 celkem: 175.000 Kč
Ceský svazžen Sepekov
Ceský svaz žen Líšnice
Juniák - svaz skautů a skautek ČR
Tělovýchovná jednota Sokol Sepekov
Svaz tělesně postižených Sepekov
Ceský svaz chovatelů, ZO Sepekov
Tělocvičná jednota Sokol Sepekov
Spolek nadšenců
Spolek Prunum
Farní charita Milevsko

Daň z přidané hodnotv

10.000 Kč
9.000 Kč
8.000 Kč

100.000 Kč
5.000 Kč

10.000 Kč
10.000 Kč
10.000 Kč
5.000 Kč
8.000 Kč

Městys
Přiznaní DP
I. čtvrtletí
II. čtvrtletí:
III. čtvrtletí
IV, čtvrtletí

Sepekovje od 1. 11.
Hzarok2018:

daňová povinnost
daňová povinnost
daňová povinnost
daňová povinnost

2009 čtvrtletním plátcem DPH.

II2.7Ll Kč
61.953 Kč

1.404.]05 Kč
166.673 Kč

Hospodářsw vÝsledek Městvse sepekov
HosPodářský výsledek je údajem o hospodaření s niáklady a výnosy. Je zobrazenvevýkazu
zisku a ztráty a vyčísluje rczďíI mezi dosaženými výnosy avynaloženými náklady.
Výsledek hospodaření zarok2018 je 14.158.647,1 1 Kč.
Příloha: Yýkaz zisku a ňráty



J

Hospodaření ostatních právnickvch osob
Notářským zápisem ze dne 25. 6. 2015 byla sepsána Zakladatelská listina o založení
společnosti s ručením omezeným.
Firma společnosti zní: Služby městyse Sepekov s. r. o.
Záklaďní kapitál tvoří vklad jednoho vkladatele - Městyse Sepekov: 100.000 Kč
Předmět podnikání: qýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského
zákona, pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor a zemědělství.
Yýkazy - Výsledovka a Rozvaha - Služby městyse Sepekov s.r.o. jsou součástí závěrečného
účtu Městyse Sepekov.

Zpracovala: Drahomíra Komarkov á, hlavní účetní, správce rozpočtu

Návrh závěrečného účtu Městyse Sepekov byl zveřejněn po dobu 15 dnů před jeho
proj ednáváním v zastupitelstvu městyse.

Závěrečný účet byl schválen na zasedání zastupitelstva městyse dne 20. 6.2019

Vyvěšeno na úřední desce :/í ť. Z0/? Vyvěšeno na elektronické desce: Z Í á, 2 a/ ?

tiňm mÉsrvsr sEpEKOv
Sepekov 174
PSČ 398 g!i/

Sejmuto:

úňno uĚswsr §EpElfiv
Sepekov nÉI
psČ sgs sl /

Seimuto:



ólZ
.=
N
(§
í.

\\\\
š§-\ ^9a\a
§H
Ň§§
§* ";š*\
.:,=N
fr9)>ř\,*;-{
ň erl

\..\
_Es
.j \J
(§
OS"

\

§.\^
\.(/)i!o-.t{E
.q o-š-
s X\
\Ě\
§9§oc\)(J(D-

^§ E,ď
šE\

o
)()

oo
9)

N

,ř
š
š
0)
u)

,q)

'q)

N
o

,c)

(§
q

a-

í\
(§

No
a_

_o

,o
(§
Y
=_o
(§
F

€
o
§l
o
C,
ot-

-ooo
o
o
.:í
.9

.(s
l-

(§

íJ
.)í
o,Ň
+

o

:=
.J

(§

o

o
)N,o
o
cL

.lc,

o
o
-oo
o
(§

q
oo
E
o
cL

o
,o
(ú

E
(§

-Yo
,(J
o5
o.

.J

ro

9
o
íL

\§§:N\:
\lq§
\§4 \

§ŇR
fi g"
6 ó,9



.!í ,a
oE (§E E2 řc § Ě
:.!a.3L,.ťO

,§€*-šÉf§o (§.io.= o oíL tr > > š o-E

{, {

'E ř;r r'E(! ť o-.= .fi'
ó !§ _. cE
+ i U,9;§

#,g§ E 3

cf)

N
I

ll
\ť

s $

ó
,o ^oE !r6r
9,§ §
ň ás

.}í

ť)

\.§
ri

§

,§

N-
\N

\\
>=
- =-YťE 6 9,3.Eo§ .=!§
a! _ {.Ň"ť§,9Y
š a9 -

N
1,
l +

@

ooqN,xŇ
Lřo,o§

.{-_

o
o)
o)

|--

O
ry
o)
@
N
O(o

C)
(§
C
o
o
o

>(J

o

.Ý

o(\
co

o(\
Cr)(o

t
tL

.Ý

o
N

@
oc!
Co

,., s
>Ň

)voE6É
,(JN

@
O
co
o)

|.-
@
co
o)

^Osi=
ň.9a.9a,O áO

6
(§
N
(§y
f

(§ Eo
lí
q)
O
oo
(§

oa

J

.o)

FocE
(D

;co

É.
O
(§

co
1J,Ň
o
o.
:]
-o6
(§c
oo
(§

oĚ

o
13
o
É
o-

=.(ú
coa
€E
šopd
^9): 0)

o'o.o:f
§6o(§oN

§
§
q,
\

o\ §\Ysx
§šš
§Ňi"
ŇŇ\

(§

,a
E
.(§
cc
o)
{l)
q)o

,C)

io
(§c
)c)
\l

.cja
Lr)

O
N

.l.-
(o

OlZ
10)ó,ď

Ň>@>, i; .o,-a o
-l 

(§

š Bo c
O >-C oyO

ŇCO'-,O §
,<.: fi čAi"i ts i] c

,/\ ý J= l=,ULa)Ň
(J ;cč O(L,c 'ď

,(§ ,>,
a

Ý
o
c
.9c
co

,-@

.oo
6N
oN
N-
ooř.J Do

E cy
o §d)F > O .t

! oo ťo ,. -yo ;_-
c i*,óm
cnU'Jř
Y Ý.= NU
,O oo -
=,oy-oo
_9N-

, z ^i, 1
.9 :;tEěE --,f; a*
!1 ,o*'3>;í
o c.jJ1;,N:

Y .=Y - a C 
=+i .: . t :!! *>.ň

řC->"Yo
; Eijó,FP-§
Ě g.],ř-=óo
= i =E,o *,9

.o-ť,l-a>

ř iáE&EE
ó ň Y o,x ř i
\ á*c -]o ř,í, N'- ! n):-6* o ň9 O x ť- - i o c *E
,ot;mo;,-
P >;:oĚdX ř.š?;! 3Y ,! ol=: o
Ň>ň,x!óo
O - ž ó j,o !
EQ=.d!c>.o ->!U: cJí)YC ž>- i>ó;
Y cťo Y f, š3 Éá9 *ž ó
§ 9 oocy 1
,='-dld);6
- O ó Q,-,+ c
=o-(Uxv_)Gá 6pč-*l1ó o,9l! : o ř5., = ó oy oo
Eó cž:EP:{..9
N dl o;ň > -> e
o-'.tdloocó
9! ř.au|úa

ě ó ši> >a 2! c;>
>o o!řNoÝ
- o oooooOžoóoooooJ o ooaaqco--roé éé-Eěšš
dúó@óóaó

o
N.N
c
O

=oo
o

f
E
=
ió

.6

O
Na
,o
Ňo

3
E

;Ň
o

.j

O,ď
o
,oooo
]co

o'.o§
o
!

3c

od
o
,o
!
-9
E

o-oc
!o-oo
C
O

o

f
Cp
oE
No

§6]>co
a6'i, Áo]ao
o,Jo,-
§EoJ!N
o9
Eo

6o
a!

E.E

,-6
!o
:E
9.žoč
,jc

;c
t:o

9o

oj_oEo=
LlZ
ŤNE.>)(J>o-o-aNyoo
o9-c o_'Eo
.(ú -.-
i,o .= E
o .(§ .ú,N>-
.9l3P
aE L .1}§ó
.E <rc>>(J
! 

^'=.9 ř,b
F=-

€ l!_6
0J !2, ElLUE9 Lo o-.=o .*lzL\vfi

r-rLx
ts Hb É

>9,, 6ó= ý
óó ĚĚ9 EY(1)E_No*8,š 

ig d ;; §.qE 'ář.g aUJ'1 _.= c ,o
i5 l=f 6,ř->o S
= (,Y 

=

=._ao5,6 á .1)íq9 3E€,i ;ó.--§
o'cl ,r§ ,9 š(§o0:z,,ii ,o o- 8g)LNóa :BP ,R3 E řN Ětó §.-.ol .aa

ř ;š ,3 E -§,iŇ -; ó č > o3§ ,b *E8 fiis/ (Ú,. >;- c d?3 ěs :F;E ěfiřF.. -;o ,>aš= >._o
<,PLg]

r3lEělB ,EFá asšo-YLY u_,Oo >'--;

\Ď\ \
§c1

.9.Jo_(§ - ..žoc(J oo
9oc.,
tsc0-1
c)--\./ É

n

t\\
Ň§-\\§tt

=§ c.] tt
' r§

\ _\l\'n :;\\.\
\\!1

ó,6-

ooo:(§.:,=-!
(s c§l
6E'ao(§o)(/)oF



Městys Sepekov

Fond rozvo dlení - 01- 12 l 2018

počáteční stav účtu :
Půjčky občanům :
Splát§ občanů :
Uroky z účtu :
Poplat§ z iňtu :

+

+

255.344,1I Kč
0,-- Kč

34.915,-- Kč
2.630,44 Kč

360,-- Kč

Stav účtu 236 k 3I. 12.201B : 292.529,55 Kč

Stav FRB (účet 4I9 I20) k 31. 12.2018:

292.529,55 Kč



Městys Sepekov

F'orrd sociářní - 01-t2128í8

úr"t 419 0100

počáteční stav:

Příděl do fondu:

Čerpání fondu (straven§):

Stavk 31.12.2018:

92..775 Kč

7I.127 Kč

- 52.045 Kč

111.857 Kč


